

# **SOHO Klosterstræde ApS**

**Flæsketorvet 69, 1., 1711 København V**

**CVR-nr. 36 45 73 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

**Casper Bak Vittrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SOHO Klosterstræde ApS  
Flæsketorvet 69, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 36 45 73 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Bestyrelse**

Casper Bak Vittrup  
Claus Lodahl Mikkelsen  
Ditlev Christian Wad

**Direktion**

Casper Bak Vittrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925.166 kr. mod 454.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.822 kr. mod -688.999 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>925.166</b>	<b>454.190</b>
2 Personaleomkostninger	-431.543	-292.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-731.104	-731.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-237.481</b>	<b>-569.087</b>
Andre finansielle indtægter	20.065	24.189
Øvrige finansielle omkostninger	-159.463	-154.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.879</b>	<b>-699.056</b>
3 Skat af årets resultat	10.057	10.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-366.822</b>	<b>-688.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-366.822	-688.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366.822</b>	<b>-688.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	360.000	520.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>520.000</u>
5 Indretning af lejede lokaler	1.421.136	1.992.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.136</u>	<u>1.992.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.781.136</u></b>	<b><u>2.512.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.960	84.956
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.216.336	1.192.271
Andre tilgodehavender	65.096	113.498
Periodeafgrænsningsposter	300.690	336.669
Tilgodehavender i alt	<u>1.692.082</u>	<u>1.727.394</u>
Likvide beholdninger	<u>1.816.578</u>	<u>1.432.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.508.660</u></b>	<b><u>3.160.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.289.796</u></b>	<b><u>5.672.609</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.003.824	-2.637.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.953.824</b>	<b>-2.587.002</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.992	49.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.992</b>	<b>49.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.002	58.303
Gæld til kapitalinteresser	7.118.021	7.629.865
Anden gæld	944.325	522.394
Periodeafgrænsningsposter	21.280	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.204.628	8.210.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.204.628</b>	<b>8.210.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.289.796</b>	<b>5.672.609</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.564	287.008
Pensioner	4.040	0
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	4.205	1.852
	<u><b>431.543</b></u>	<u><b>292.173</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.057</u>	<u>-10.057</u>
	<u><b>-10.057</b></u>	<u><b>-10.057</b></u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-280.000	-120.000
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>-160.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-440.000</b></u>	<u><b>-280.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>360.000</b></u>	<u><b>520.000</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.855.521	2.832.771
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.855.521</u></b>	<b><u>2.855.521</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-863.281	-292.177
Årets afskrivninger	<u>-571.104</u>	<u>-571.104</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.434.385</u></b>	<b><u>-863.281</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.421.136</u></b>	<b><u>1.992.240</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.21 på t.kr. 9.686.		